inclusa todas as taxas devidas (tais como licenciamento e IPVA), e
com seguro total sem franquia, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital, Termo de Referência e demais
anexos, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR   DA   PROPOSTA:

VALOR   MÁXIMO   MENSAL   DA   PROPOSTA: R$ 20.363,80 (vinte
mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos).
VALOR   MÁXIMO   ANUAL  DA  PROPOSTA: R$ 244.353,60
(duzentos e quarenta e quatro mil e trezentos e cinquenta e três reais
e sessenta centavos).

São José do Vale do Rio Preto, em 24  de  julho  de  2025.

MARCELO  RABELLO  NEVES
Presidente  da  Câmara  Municipal